АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2023 № 132
г. Малая Вишера

О признании утратив-
шими силу постановлений
Администрации муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального района:

от 25.08. 2014 № 639 «О создании административной комиссии

Маловишерского муниципального района ».

от 27.11.2014 № 939 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района»

от 19.02.2015 № 91 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района;

от 10.08.2015 № 588 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района»;

от 25.02.2016 № 142 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района от 25.08.2014 № 639»;

от 13.12.2016 № 1231 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района»;

от 13.06.2018  № 565 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района»;

от 20.09.2018 № 939 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района»;

от 25.04.2019 № 406 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района»;

от 12.03.2020 № 226 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района»;

от 18.05.2020 № 426 «О внесении изменений в состав административной

комиссии Маловишерского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации       Н.А.Маслов